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Umhverfisnefnd Alþingis

Hér sendist bókun sveitarstjórnar vegna frumvarpa til skipulags-, mannvirkja- og laga um brunavarnir 
en málið var tekið fýrir í dag.

10. Beiðni Uiiihverfísnefndar Alþingis um umsogn vegna frumvarpa til laga um
skipulagsmál, laga um mannvirki og laga um brunavarnir. 1weU.

Sveitarstjórn gerír ekki sérstakar athugasemdir að sinni við frumvarp til iaga um mannvirki og 
lög um brunavamir að öðru ieyti en því að engin rök séu fyrir því að stofna sérstaka 
byggingastofnun heldur eigi að sameina Skipuiags- og Brunamáiastofnun í  eina stofnun. Ekki 
liggurfyrir neitt kostnaðarmat hvað siík ný stofnun myndi kosta en það eru rök fyrir aðfækka og 
sameina stofnanir frekar en búa tii eina nýja. Þá er einnig bent á að ekki liggur fyrir hvað þessi 
nýju frumvörp feia ísér mikinn viðbótarkostnað fyrir sveitarféiögin.
Sveitarstjórn gerir athugasemdir við eftirfarandi atríði ífrumvarpi tii skipuiagslaga. ífyrsta iagi 
að ráðherra hafi ekki sérstaka tímafresti til að afgreiða aðalskipuiagstillögur sveitarféiaga. í  
öðru lagi að sveitarféiögum sé ekki heimilt að setja á gjaldskrá varðandi skipulagsmál. 
Afgreiðsla á skipulagsmálum getur verið flókin, timafrek og vandasöm og felur í sér mikinn 
útlagðan kostnað við þá vinnu. Bkki er óeðlilegra að innheimta gjöld vegna skipulagsvinnu 
frekar en byggingarleyfisgjöld sem gert er ráð fyrir að verði áfram innheimt i lögum um 
mannvirki. Það er eðlileg krafa að sveitarfélag fái greiddan sannarlega útlagðan kostnað við 
skipulagsvinnu. Að öðrum kosti værí réttlátt að Skipulagssjóður greiðifyrir þá vinnu. Minnt er 
á að ekki er jafnræði með sveitarfélögum. Stærri sveitarfélog hafafengið beint tii sin svo nefnt 
skipulagsgjald en önnur ekki. f þríðja lagi eru gerðar athugasemdir við fyrirkomulag 
landskipulag að Skipulagsstofnun geti veríð umsagnaraðili um aðalskipulag sveitarfélaga efþeir 
eiga líka að sjá um að vinna landskipuiagið.
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